
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е 

24.07.2025                                                                                                            № 209 

О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования Степанцевское от 26.01.2017 
№ 34 «О порядке уведомления отдельными 
категориями лиц о получении подарка в 
связи с протокольными мероприятиями, 
служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями, участие в 
которых связано с исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи, 
определения стоимости подарка и его 
реализации (выкупа)» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» Совет народных депутатов сельского поселения 
Степанцевское Вязниковского района Владимирской области р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское от 26.01.2017 № 34 «О порядке 
уведомления отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с 
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 
служебных (должностных) обязанностей, сдачи, определения стоимости 
подарка и его реализации (выкупа)»: 

1.1. В преамбуле слова «, руководствуясь постановлением администрации 
Владимирской области от 05.10.2015 № 974 «О порядке уведомления 
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи, определения стоимости подарка и его 
реализации (выкупа)» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава муниципального образования,  
Председатель Совета народных депутатов                         Л.М. Андрианова 


